## V. Ego per te (Letter Two)

### Soprano and tenor

Ego per te  
omne quod datum mortalibus,  
ubique praesentem mihi.  
Et cum corporali carcere  
terraque provolavero,  
illic quoque animo te geram.  
Neque finis idem, qui meo corpore

et amore laxabit tuo;  
videbo corde  
mente complectar pia.  
Mens quippe,  
lapis quae superstes artubus  
de stirpe durat caeliti,  
*Ego per te...*  
et ut mori, sic oblivisci non capit.  
*Ego per te...*  
Perenne vivax et memor.  
*Ego per te...*

### Chorus

**Credimus an,  
qui amant ipsi sibi  
somnia fingunt?**

*Hos tibi versiculos  
Fidus transimisit amicus.*

**Credimus.**

## VI. Invehar in Venerem!

### Chorus

Invehar in Venerem!

Iurgia conflatur amor  
Ut blandius urat amantes:  
Ad cumulum fidei  
Iurgia conflatur amor.

### Soprano, Tenor, and Chorus

**Credimus an,  
qui amant ipsi sibi  
somnia fingunt?**

I for you  
for all time which is given to mortals  
You will be with me everywhere.  
And when released from this bodily prison  
I fly from earth  
There, too, I will keep you in my spirit.  
Nor will the end which frees me from my  
body

release me from your love;  
I will see you in my heart  
and with a loving spirit embrace you.  
For the mind,  
once it has survived the loss of limbs,  
continues to grow out of its heavenly root,  
*I for you...*  
And just as it experiences no death  
*I for you...*  
It will experience no loss of memory.  
*I for you...*<sup>10</sup>

**Do we believe this,  
Or do those who love create dreams for  
themselves?**<sup>3</sup>

*These little verses  
Are sent to you by a faithful friend.*<sup>4</sup>

**We believe.**<sup>3</sup>

Venus be damned!

Love kindles quarrels  
so it can burn lovers more seductively:  
To crown their faithfulness  
Love kindles quarrels.<sup>11</sup>

**Do we believe this,  
Or do those who love create dreams for  
themselves?**<sup>3</sup>

Invehar in Venerem  
et dediscat veterem  
malignandi spiritum!  
Cur amo, si non amor?

Venus be damned  
and unlearn her old  
malicious spirit!  
Why love, if I am not loved?

Satius est, ut amor  
in odium vertatur.  
Sed absit quod amantium  
remedium sit odium  
quod initum per gaudium  
consorcium divorcium sorciatur.

It's better that love  
be turned to hatred.  
But let that hate be absent  
which is the cure of lovers  
for a union begun in happiness  
is cast to divorce.

In odium converti  
nec ius amoris certi  
nec finis est probandus.  
Amorem enim odio,  
Si finio, si vitio  
per vitium subvenio.  
Desipio, si studio  
Sanitatis insanio  
Non sanandus.